INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PROVIDENCIAR  ALONGADOR  PARA  A  REDE  DE  ENERGIA  ELÉTRICA  NO  FINAL  DA  RUA
DOMINGOS MARTINS, QUE DÁ ACESSO A RUA JOSÉ PEDRO GERALDO (FRENTE A RESIDÊNCIA
DA CELIA DO ERCY).

Justificativa.

O pedido ora feito é de extrema necessidade, tendo em vista que existe fios baixos com eletricidade nas
proximidades de uma residência na mencionada rua causando transtorno aos moradores. Com o objetivo
de evitar que acidentes ocorram e trazer segurança para os moradores, seria de suma importância que
esta municipalidade verificasse a possibilidade de instalar alongador no poste, elevando os fios e evitando
riscos de acidentes.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de dezembro de 2024

Vereador(es):

Oséias Pires Soares

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003600360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-05T14:18:24-0300